КАРАР                                                                                    ПОСТАНОВЛЕНИЕ
   12 декабрь 2014 й.                                № 40                          12 декабря 2014 г.
В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», от 07.12.2011 № 416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении», руководствуясь Уставом сельского поселения Старокудашевский  сельсовет муниципального района Янаульский район Республики Башкортостан и на основании Генерального плана сельского поселения, администрация сельского поселения  Старокудашевский  сельсовет муниципального района Янаульский район Республики Башкортостан ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить Схему водоснабжения сельского поселения Старокудашевский сельсовет муниципального района Янаульский район Республики Башкортостан (приложение).

2. Обнародовать настоящее постановление в установленном порядке и разместить на официальном сайте администрации сельского поселения Старокудашевский сельсовет муниципального района Янаульский район Республики Башкортостан.

 3. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава администрации
                                                                 И.Х.Шакирьянов